Директору МБОУ Васильевская муниципальная основная общеобразовательная школа

МО «Темкинский район»

Смоленской области

Т.В. Федоркиной

от _______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего (мою) __________ в ____ класс вверенной Вам школы.

1. Фамилия, имя, отчество поступившего ______________________________________

2. Число, месяц, год рождения _______________________________________________

3. Место жительства _______________________________________________________

                                                            (по адресу регистрации)

__________________________________________________________________________

                                                    (по фактическому месту проживания)

Подпись подавшего заявления _____________________________

«____» ________________ 20____ г.

Сведения о родителях и лицах, их заменяющих

	№
	Реквизиты
	Отец, или замещающее лицо
	Мать, или замещающее лицо

	1.
	Степень родства

	2.
	Фамилия

	3.
	Имя

	4.
	Отчество

	5.
	Место работы

	6.
	Адрес работы

	7.
	Должность

	8.
	Телефон служ.

	9.
	Телефон дом.

Число членов семьи _____, из них не имеющих заработка _____ чел.

С Уставом школы, лицензией, аккредитацией  и основной образовательной программой начального общего образования ознакомлены.
Обязуемся  выполнять Устав школы_______________

                                                                        (подпись)
Зачислить в _____ класс.

Приказ по школе № ________ от _________________

Директор школы _______________ /Т.В. Федоркина/